d’Investissements Publics- ressources transférées du MINSANTE, MINEDUB,MINAS exercice 
2025. 

ARTICLE 6 : CONSULTATION ET ACQUISITION DE LA DEMANDE DE COTATION. 
Le dossier de consultation peut être retiré à la Mairie de NGOMEDZAP contre présentation 
d’une quittance non remboursable d’un montant de Vingt Cinq Mille (25 000) FCFA payable 
à la recette municipale de la Commune de NGOMEDZAP. 

ARTICLE 7 : DEPOT DES OFFRES 
Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires, dont un original et 
six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir dans la salle des actes de l’Hôtel de Ville

[...]

COMMUNE DE NGOMEDZAP 

« À n’ouvrir qu’en séance de dépouillement » 

ARTICLE 8 : RECEVABILITE DES OFFRES 
Les Offres devront être accompagnées chacune d’une caution de soumission de : Lot1 Trois 
Cent Mille (300 000) FCFA, Lot2 Deux Cent Mille (200 000) FCFA ; Lot3 Cent Vingt 
Mille (120 000) FCFA délivrée par un établissement bancaire de premier ordre ou une 
compagnie d’assurances agréée par le Ministère des Finances. Accompagné du reçu CEDEC 
pour le lot 1 et lot2 
La Validité de cette caution devra être de cent vingt jours (120) jours, pour compter de la date

[...]

i. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire ;  

j. La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de  Trois  Cent Quarante Mille  
(300 000) francs CFA pour le lot1 Deux cent mille francs pour le lot2 (200 000), et Cent 
vingt mille francs pour le lot 3(120 000), d’une durée de validité de trois  (03) mois ;  

k. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme de 25 000 FCFA ;  

l. Attestation de l’immatriculation timbrée 

En cas de groupement chaque membre du groupement doit présenter un dossier administratif

[...]

Conformément aux dispositions de l’article 169 du Décret N°2018/366 du 20 juin 2018, 
le Cocontractant sera passible d’une pénalité par jour calendaire de retard dans la remise 
de tous les documents contractuels prévus au titre de la Lettre-Commande, et 
notamment en ce qui concerne les points suivants :  

Cautions, assurances : Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA ;  

Retard de recevoir notification de l’ordre de service de démarrage : Cinq mille cinq cent 
(5 500) francs CFA ;  

Refus de recevoir notification de la Lettre Commande : Cinq mille cinq cent (5 500) francs 
CFA.  

Article 17 : Régime fiscal et douanier (CCAG Article 10)   

Le décret N°2003/651/PM du 16 avril 2003 définit les modalités de mise en œuvre du régime 
fiscal des marchés publics. La fiscalité applicable à la présente Lettre-Commande comporte